Czujnik si³y œciskaj¹cej CFsn
Charakterystyka ogólna
Sposób zamawiania
S Sygna³ wyjœciowy - standard 1mV/V zasilania
S Temperatura pracy -20...+50 °C
S Zakres pomiarowy od 0 - 2000N
Czujnik przeznaczony jest do pomiaru si³y
œciskaj¹cej na peda³ hamulca samochodu,
podczas jego badania diagnostycznego.
Mocowany jest na bucie osoby wykonuj¹cej
badanie w trakcie nacisku na peda³.
Konstrukcja czujnika ca³kowicie eliminuje jego
wra¿liwoœæ na nieosiowe dzia³anie si³
CFsn /X /X
np. CFsn /2000 /3000
d³ugoœæ kabla w mm
zakres pomiarowy w N
4.4
Schemat pod³¹czeñ
Dane techniczne
IP 66Stopieñ ochrony
zasilanie 5 V DC÷ 10
zakresy pomiarowe
1 mV/V zas. ±10%
100 % zakresu pom.
0,25 %
-20 50 C÷ °
0 .. 20 mV
przy 5 V DC zas.
0 ÷ 2 kN lub inny na
¿yczenie klienta
sygna³ wyjœciowy
przeci¹¿alnoœæ
klasa dok³adnoœci
temperatura pracy
Zakres  zerowania
B³¹d zera 0,2%/10 C°
0,2%/10 C°B³¹d czu³oœci
POMTENS
80-463 Gdañsk
kom. 0-501-360-434 kom. 0-508-105-062
tel.  (058) 763-08-60
fax  (058) 346-63-49
Zak³ad Elektroniczny.
TENS-POM
ul. Cio³kowskiego 5A/22